受文者：高雄市三民區正興國民小學
發文日期：中華民國110年10月1日

發文字號：高市教資字第11037026300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件三(隨文引入)

主旨：有關英國文化協會辦理「臺灣雙語國家政策研討會系列4：

高國中小英語教師及全英語授課教師專業發展」線上研討會

案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據英國文化協會110年9月24日字第BCTPE11009008號函辦

理。

二、英國文化協會期藉由英國專業知識及經驗分享，以支持我國

雙語國家政策發展與執行，爰辦理旨案，訊息擇要如次：

(一)活動日期：110年11月2日(星期二)下午3時至5時30分。

(二)參加對象：校長、主任及教師。

(三)辦理方式：以Microsoft Teams中英文逐步翻譯線上辦理。

(四)報名方式：即日起至110年10月25日(星期一)，請逕至

https://www.surveymonkey.com/r/SGWSSWF報名。報名完

成後，由主辦單位以電子郵件提供會議連結。

三、檢附協會原函及其附件影本各1份。如有相關疑問，請洽協

會聯絡人羅明珠小姐，電話：0910173214，Email：Lisa.

Lou@britishcouncil.org.tw。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局國小教育科、國中教育科、高中職教育科、督學室、資訊及國際教育科(均紙

本)（均含附件）

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 書函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132

號2-3樓

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：林志維

電話：7995678#3117

電子信箱：elmolin@kcg.gov.tw